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CARRERA DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

7Km 715 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:31:51.

7Km 719 MARTIN GÓMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:33:57.

7Km 716 MANCHADO HERNÁNDEZ, MARCOS 08/10/1998 MASCULINO ROMESA/JUNIO CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:35:04.

7Km 732 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A EL PAYO INDEPENDIENTE 00:36:01.

7Km 725 PELAYO HERNADEZ, MANUEL 08/08/1974 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:39:08.

7Km 707 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:39:45.

7Km 770 SANCHEZ GOMEZ, JOSE 25/09/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:00.

7Km 728 RODRIGUEZ MARTIN, IVAN 04/08/1986 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:42:46.

7Km 721 MARTIN PASCUAL, JAIME 26/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:42:46.

7Km 717 MANGAS MATEOS, ROBERTO 05/06/1983 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:42:46.

7Km 718 MARTÍN CORCHETE, MARIA BELEN 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:43:04.

7Km 724 NAVAIS GONZALEZ, JUAN CARLOS 11/02/1973 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:44:30.

RESULTADOS GENERALES CONJUNTOS DE LAS CARRERAS DE 7Km Y 14Km
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7Km 708 GARCÍA RODRÍGUEZ, NATHALIE 26/02/1972 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO BICICLETAS LA META 00:45:06.

7Km 704 DE LA CRUZ ORTIZ, MARIO 23/01/1979 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO BICICLETAS LA META 00:45:06.

7Km 701 APARICIO MARTIN, ELENA 23/04/1991 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:45:49.

7Km 700 ACERA HERNÁNDEZ, Mª DEL CARMEN 25/08/1982 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:47:08.

7Km 710 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO 03/02/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO, SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:08.

7Km 706 DOMINGUEZ SANCHEZ, JESUS MARIA 07/03/1968 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:47:24.

7Km 702 BARCO GUTIERREZ, REMEDIOS 14/02/1973 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO LOS CANSINOS 00:47:38.

7Km 729 SAN MAXIMO LORENZO, SUSANA 29/01/1974 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:47:38.

7Km SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:47:38.

7Km 727 RENEDO LOPEZ, MARTA 21/04/1979 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:50:35.

7Km 712 IGLESIAS RODRIGUEZ, SONIA 08/12/1980 FEMENINO SENIOR LEGANES MTB‐LEGANES 00:51:53.

14Km 273 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 23/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:42.

14Km 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:56:09.

14Km 233 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLON O,HARAS 00:56:50.

14Km 212 BLÁZQUEZ MARTÍN, ALBERTO 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:57:01.

14Km 218 CIVICOS HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:18.

14Km 224 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR EL PAYO CLUB DEPORTIVO ALCER 00:58:10.

14Km 201 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CABAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:59:30.

14Km 251 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C,D LA ARMUÑA 01:00:44.

14Km 210 BLANCO MARTIN, FELIX JULIO 24/09/1982 MASCULINO SENIOR FUENSALDAÑA, VALLADOLID CLUB ATLETISMO FUENSALDAÑA 01:00:57.

14Km 217 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:46.

14Km 203 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 01:04:03.

14Km 269 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A. RINCÓN OESTE 01:04:13.

14Km 252 MORENO ALBIN, ANGEL 06/09/1967 MASCULINO VETERANA B SAN MARTIN DE TREVEJO CLUB LAGARTU RUNNIG 01:04:36.

14Km 265 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 01:04:51.

14Km 205 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:05:40.

14Km 242 MANCHADO HERNÁNDEZ, IMANOL 25/11/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO CLUB ATLETISMO RINCÓN OESTE 01:06:22.

14Km 222 ELVIRA SANCHEZ, JOSE IGNACIO 01/08/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:29.

14Km 268 SALÍCIO DIAZ, EDUARDO 06/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBERGUERIA DE ARGAÑAN MOTOR PERKINS TEAM 01:06:29.

14Km 211 BLANCO MIGUEL, JOSE MANUEL 16/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:33.
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14Km 279 VALENTI SÁNCHEZ, SAÚL 08/09/1988 MASCULINO SENIOR VALVERDE DEL FRESNO U LAGARTU RUNNING 01:07:01.

14Km 236 HERNÁNDEZ CARRETERO, ANTONIO 25/11/1988 MASCULINO SENIOR VALVERDE DEL FRESNO U LAGARTU RUNNING 01:08:09.

14Km 274 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C ELJAS U LAGARTU RUNNIG 01:08:10.

14Km 266 RODRIGUEZ LAVADO, FRANCISCO 16/10/1967 MASCULINO VETERANA B SAN MARTIN DE TREVEJO U LAGARTO RUNNING 01:08:27.

14Km 230 GOMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 01:08:36.

14Km 259 PÉREZ RIVERO, ÁLVARO 29/01/1991 MASCULINO SENIOR SAELICES EL CHICO INDEPENDIENTE 01:09:34.

14Km 208 BENITO LARA, SILVIA 14/05/1987 FEMENINO SENIOR SANCTI‐SPIRITUS INDEPENDIENTE 01:09:34.

14Km 260 PÉREZ SIERRO, FRAN 03/09/1979 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIRÓBRIGA 01:10:52.

14Km 262 RISUEÑO MARTÍN, AGUSTÍN 14/06/1965 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 01:11:26.

14Km 231 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:46.

14Km 214 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:12:40.

14Km 213 BRUNO MARTÍN, MIRKO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A ELJAS U LAGARTU RUNNING 01:12:45.

14Km 241 LOPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:13:45.

14Km 248 MONTES DE JESÚS, MARCO 04/04/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CADIELSA RUNNER 01:13:46.

14Km 255 MUÑOZ GONZALEZ, VÍCTOR MANUEL 10/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:13:47.

14Km 267 RODRIGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:13:53.

14Km 257 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:13.

14Km 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:26.

14Km 245 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:31.

14Km 243 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS 27/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:31.

14Km 271 SANCHEZ MORO, JOSE ROBERTO 21/06/1974 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 01:14:47.

14Km 221 DE LA CRUZ ROMÁN, AGUSTÍN 24/02/1952 MASCULINO VETERANA C MARTIAGO C.D ATLÉTICO SENDERISTA DE MARTIAGO 01:14:47.

14Km 223 ESPINHA MONTEIRO, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 01:14:47.

14Km 204 ALONSO LUIS, MARÍA JESÚS 02/05/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 01:15:36.

14Km 237 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:16:05.

14Km 281 ALBA MONTERO, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:36.

14Km 244 MARTÍN CORCHETE, MARIA SOLEDAD 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:18:18.

14Km 272 SANCHEZ PINO, JOAQUIN 22/03/1955 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 01:19:14.

14Km 202 ALISTE SECO, LUIS VICENTE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:54.

14Km 277 SIERRA HERNANDEZ, ENRIQUE 06/02/1962 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:22:25.
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14Km 238 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO NEMESIO 03/08/1959 MASCULINO VETERANA C VALVERDE DEL FRESNO INDEPENDIENTE 01:23:11.

14Km 278 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 01:23:24.

14Km 239 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO 31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO SALMANTICA RUNNING MLS 01:23:35.

14Km 228 GIL GARCIA, JUAN PABLO 22/08/1958 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:25:12.

14Km 276 SIERRA HERNANDEZ, ELADIO 27/02/1966 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:30:12.

14Km 207 AZABAL VICENTE, ANGEL 24/01/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:30:13.

14Km 234 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, JUDIT 10/12/1979 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:32:09.

14Km 246 MARTÍN ZAMARREÑO, ALVARO 07/10/1982 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:32:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 273 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 23/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:42.

2 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:56:09.

3 233 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLON O,HARAS 00:56:50.

4 212 BLÁZQUEZ MARTÍN, ALBERTO 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:57:01.

5 218 CIVICOS HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:18.

6 224 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR EL PAYO CLUB DEPORTIVO ALCER 00:58:10.

7 201 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CABAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:59:30.

8 251 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C,D LA ARMUÑA 01:00:44.

9 210 BLANCO MARTIN, FELIX JULIO 24/09/1982 MASCULINO SENIOR FUENSALDAÑA, VALLADOLID CLUB ATLETISMO FUENSALDAÑA 01:00:57.

10 217 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:46.

11 203 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 01:04:03.

12 269 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A. RINCÓN OESTE 01:04:13.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 14Km
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13 252 MORENO ALBIN, ANGEL 06/09/1967 MASCULINO VETERANA B SAN MARTIN DE TREVEJO CLUB LAGARTU RUNNIG 01:04:36.

14 265 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 01:04:51.

15 205 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:05:40.

16 242 MANCHADO HERNÁNDEZ, IMANOL 25/11/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO CLUB ATLETISMO RINCÓN OESTE 01:06:22.

17 222 ELVIRA SANCHEZ, JOSE IGNACIO 01/08/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:29.

18 268 SALÍCIO DIAZ, EDUARDO 06/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBERGUERIA DE ARGAÑAN MOTOR PERKINS TEAM 01:06:29.

19 211 BLANCO MIGUEL, JOSE MANUEL 16/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:33.

20 279 VALENTI SÁNCHEZ, SAÚL 08/09/1988 MASCULINO SENIOR VALVERDE DEL FRESNO U LAGARTU RUNNING 01:07:01.

21 236 HERNÁNDEZ CARRETERO, ANTONIO 25/11/1988 MASCULINO SENIOR VALVERDE DEL FRESNO U LAGARTU RUNNING 01:08:09.

22 274 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C ELJAS U LAGARTU RUNNIG 01:08:10.

23 266 RODRIGUEZ LAVADO, FRANCISCO 16/10/1967 MASCULINO VETERANA B SAN MARTIN DE TREVEJO U LAGARTO RUNNING 01:08:27.

24 230 GOMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 01:08:36.

25 259 PÉREZ RIVERO, ÁLVARO 29/01/1991 MASCULINO SENIOR SAELICES EL CHICO INDEPENDIENTE 01:09:34.

26 208 BENITO LARA, SILVIA 14/05/1987 FEMENINO SENIOR SANCTI‐SPIRITUS INDEPENDIENTE 01:09:34.

27 260 PÉREZ SIERRO, FRAN 03/09/1979 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIRÓBRIGA 01:10:52.

28 262 RISUEÑO MARTÍN, AGUSTÍN 14/06/1965 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 01:11:26.

29 231 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:46.

30 214 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:12:40.

31 213 BRUNO MARTÍN, MIRKO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A ELJAS U LAGARTU RUNNING 01:12:45.

32 241 LOPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:13:45.

33 248 MONTES DE JESÚS, MARCO 04/04/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CADIELSA RUNNER 01:13:46.

34 255 MUÑOZ GONZALEZ, VÍCTOR MANUEL 10/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:13:47.

35 267 RODRIGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:13:53.

36 257 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:13.

37 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:26.

38 245 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:31.

39 243 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS 27/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:31.

40 271 SANCHEZ MORO, JOSE ROBERTO 21/06/1974 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 01:14:47.

41 221 DE LA CRUZ ROMÁN, AGUSTÍN 24/02/1952 MASCULINO VETERANA C MARTIAGO C.D ATLÉTICO SENDERISTA DE MARTIAGO 01:14:47.

42 223 ESPINHA MONTEIRO, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 01:14:47.
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43 204 ALONSO LUIS, MARÍA JESÚS 02/05/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 01:15:36.

44 237 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:16:05.

45 281 ALBA MONTERO, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:36.

46 244 MARTÍN CORCHETE, MARIA SOLEDAD 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:18:18.

47 272 SANCHEZ PINO, JOAQUIN 22/03/1955 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 01:19:14.

48 202 ALISTE SECO, LUIS VICENTE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:54.

49 277 SIERRA HERNANDEZ, ENRIQUE 06/02/1962 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:22:25.

50 238 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO NEMESIO 03/08/1959 MASCULINO VETERANA C VALVERDE DEL FRESNO INDEPENDIENTE 01:23:11.

51 278 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 01:23:24.

52 239 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO 31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO SALMANTICA RUNNING MLS 01:23:35.

53 228 GIL GARCIA, JUAN PABLO 22/08/1958 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:25:12.

54 276 SIERRA HERNANDEZ, ELADIO 27/02/1966 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:30:12.

55 207 AZABAL VICENTE, ANGEL 24/01/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:30:13.

56 234 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, JUDIT 10/12/1979 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:32:09.

57 246 MARTÍN ZAMARREÑO, ALVARO 07/10/1982 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:32:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 273 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 23/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:42.

2 212 BLÁZQUEZ MARTÍN, ALBERTO 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 00:57:01.

3 218 CIVICOS HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:18.

4 224 FERRERO PASCUAL, SAMUEL 10/05/1981 MASCULINO SENIOR EL PAYO CLUB DEPORTIVO ALCER 00:58:10.

5 210 BLANCO MARTIN, FELIX JULIO 24/09/1982 MASCULINO SENIOR FUENSALDAÑA, VALLADOLID CLUB ATLETISMO FUENSALDAÑA 01:00:57.

6 217 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:46.

7 269 SÁNCHEZ CASADO, HÉCTOR 16/06/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO C.A. RINCÓN OESTE 01:04:13.

8 205 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:05:40.

9 242 MANCHADO HERNÁNDEZ, IMANOL 25/11/1992 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO CLUB ATLETISMO RINCÓN OESTE 01:06:22.

10 268 SALÍCIO DIAZ, EDUARDO 06/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBERGUERIA DE ARGAÑAN MOTOR PERKINS TEAM 01:06:29.

11 211 BLANCO MIGUEL, JOSE MANUEL 16/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:33.

12 279 VALENTI SÁNCHEZ, SAÚL 08/09/1988 MASCULINO SENIOR VALVERDE DEL FRESNO U LAGARTU RUNNING 01:07:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 14Km
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13 236 HERNÁNDEZ CARRETERO, ANTONIO 25/11/1988 MASCULINO SENIOR VALVERDE DEL FRESNO U LAGARTU RUNNING 01:08:09.

14 259 PÉREZ RIVERO, ÁLVARO 29/01/1991 MASCULINO SENIOR SAELICES EL CHICO INDEPENDIENTE 01:09:34.

15 231 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:46.

16 214 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:12:40.

17 241 LOPEZ SENDIN, DAVID 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 01:13:45.

18 248 MONTES DE JESÚS, MARCO 04/04/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CADIELSA RUNNER 01:13:46.

19 237 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:16:05.

20 246 MARTÍN ZAMARREÑO, ALVARO 07/10/1982 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:32:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 208 BENITO LARA, SILVIA 14/05/1987 FEMENINO SENIOR SANCTI‐SPIRITUS INDEPENDIENTE 01:09:34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA DE LA CARRERA DE 14Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 233 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLON O,HARAS 00:56:50.

2 260 PÉREZ SIERRO, FRAN 03/09/1979 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIRÓBRIGA 01:10:52.

3 213 BRUNO MARTÍN, MIRKO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A ELJAS U LAGARTU RUNNING 01:12:45.

4 255 MUÑOZ GONZALEZ, VÍCTOR MANUEL 10/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:13:47.

5 267 RODRIGUEZ MACIAS, MANUEL JESUS 01/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:13:53.

6 281 ALBA MONTERO, TOMAS 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:36.

7 202 ALISTE SECO, LUIS VICENTE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:54.

8 239 HIDALGO CALVILLA, ROBERTO 31/08/1978 MASCULINO VETERANA A SOTOSERRANO SALMANTICA RUNNING MLS 01:23:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA DE LA CARRERA DE 14Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 230 GOMEZ SANCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 01:08:36.

2 245 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN 27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:31.

3 234 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, JUDIT 10/12/1979 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:32:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA DE LA CARRERA DE 14Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 200 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:56:09.

2 201 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CABAJOSA DE LA SAGRADA ALCER 00:59:30.

3 251 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C,D LA ARMUÑA 01:00:44.

4 252 MORENO ALBIN, ANGEL 06/09/1967 MASCULINO VETERANA B SAN MARTIN DE TREVEJO CLUB LAGARTU RUNNIG 01:04:36.

5 222 ELVIRA SANCHEZ, JOSE IGNACIO 01/08/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:29.

6 266 RODRIGUEZ LAVADO, FRANCISCO 16/10/1967 MASCULINO VETERANA B SAN MARTIN DE TREVEJO U LAGARTO RUNNING 01:08:27.

7 262 RISUEÑO MARTÍN, AGUSTÍN 14/06/1965 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 01:11:26.

8 257 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:13.

9 225 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:26.

10 243 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS 27/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:14:31.

11 271 SANCHEZ MORO, JOSE ROBERTO 21/06/1974 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 01:14:47.

12 223 ESPINHA MONTEIRO, ANTONIO 04/10/1970 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 01:14:47.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA DE LA CARRERA DE 14Km

12:51, 19/07/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 22



13 276 SIERRA HERNANDEZ, ELADIO 27/02/1966 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:30:12.

14 207 AZABAL VICENTE, ANGEL 24/01/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:30:13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 203 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 01:04:03.

2 204 ALONSO LUIS, MARÍA JESÚS 02/05/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 01:15:36.

3 244 MARTÍN CORCHETE, MARIA SOLEDAD 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:18:18.

4 278 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 01:23:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA DE LA CARRERA DE 14Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 265 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 01:04:51.

2 274 SANCHEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C ELJAS U LAGARTU RUNNIG 01:08:10.

3 221 DE LA CRUZ ROMÁN, AGUSTÍN 24/02/1952 MASCULINO VETERANA C MARTIAGO C.D ATLÉTICO SENDERISTA DE MARTIAGO 01:14:47.

4 272 SANCHEZ PINO, JOAQUIN 22/03/1955 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO ATLETAS POPULARES MIROBRIGA 01:19:14.

5 277 SIERRA HERNANDEZ, ENRIQUE 06/02/1962 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO C.D. CAZAHITOS 01:22:25.

6 238 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO NEMESIO 03/08/1959 MASCULINO VETERANA C VALVERDE DEL FRESNO INDEPENDIENTE 01:23:11.

7 228 GIL GARCIA, JUAN PABLO 22/08/1958 MASCULINO VETERANA C CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 01:25:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA DE LA CARRERA DE 14Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 715 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:31:51.

2 719 MARTIN GÓMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:33:57.

3 716 MANCHADO HERNÁNDEZ, MARCOS 08/10/1998 MASCULINO ROMESA/JUNIO CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:35:04.

4 732 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A EL PAYO INDEPENDIENTE 00:36:01.

5 725 PELAYO HERNADEZ, MANUEL 08/08/1974 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:39:08.

6 707 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:39:45.

7 770 SANCHEZ GOMEZ, JOSE 25/09/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:00.

8 728 RODRIGUEZ MARTIN, IVAN 04/08/1986 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:42:46.

9 721 MARTIN PASCUAL, JAIME 26/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:42:46.

10 717 MANGAS MATEOS, ROBERTO 05/06/1983 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:42:46.

11 718 MARTÍN CORCHETE, MARIA BELEN 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:43:04.

12 724 NAVAIS GONZALEZ, JUAN CARLOS 11/02/1973 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:44:30.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 7Km
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13 708 GARCÍA RODRÍGUEZ, NATHALIE 26/02/1972 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO BICICLETAS LA META 00:45:06.

14 704 DE LA CRUZ ORTIZ, MARIO 23/01/1979 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO BICICLETAS LA META 00:45:06.

15 701 APARICIO MARTIN, ELENA 23/04/1991 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:45:49.

16 700 ACERA HERNÁNDEZ, Mª DEL CARMEN 25/08/1982 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:47:08.

17 710 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO 03/02/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO, SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:08.

18 706 DOMINGUEZ SANCHEZ, JESUS MARIA 07/03/1968 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:47:24.

19 702 BARCO GUTIERREZ, REMEDIOS 14/02/1973 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO LOS CANSINOS 00:47:38.

20 729 SAN MAXIMO LORENZO, SUSANA 29/01/1974 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:47:38.

21 727 RENEDO LOPEZ, MARTA 21/04/1979 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:50:35.

22 712 IGLESIAS RODRIGUEZ, SONIA 08/12/1980 FEMENINO SENIOR LEGANES MTB‐LEGANES 00:51:53.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 715 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:31:51.

2 719 MARTIN GÓMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:33:57.

3 716 MANCHADO HERNÁNDEZ, MARCOS 08/10/1998 MASCULINO ROMESA/JUNIO CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:35:04.

4 732 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A EL PAYO INDEPENDIENTE 00:36:01.

5 725 PELAYO HERNADEZ, MANUEL 08/08/1974 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:39:08.

6 707 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 00:39:45.

7 770 SANCHEZ GOMEZ, JOSE 25/09/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:00.

8 728 RODRIGUEZ MARTIN, IVAN 04/08/1986 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:42:46.

9 721 MARTIN PASCUAL, JAIME 26/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 00:42:46.

10 717 MANGAS MATEOS, ROBERTO 05/06/1983 MASCULINO SENIOR EL PAYO INDEPENDIENTE 00:42:46.

11 724 NAVAIS GONZALEZ, JUAN CARLOS 11/02/1973 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:44:30.

12 704 DE LA CRUZ ORTIZ, MARIO 23/01/1979 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO BICICLETAS LA META 00:45:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA DE LA CARRERA DE 7Km
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13 710 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO 03/02/1990 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO, SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:08.

14 706 DOMINGUEZ SANCHEZ, JESUS MARIA 07/03/1968 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:47:24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 718 MARTÍN CORCHETE, MARIA BELEN 04/07/1971 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:43:04.

2 708 GARCÍA RODRÍGUEZ, NATHALIE 26/02/1972 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO BICICLETAS LA META 00:45:06.

3 701 APARICIO MARTIN, ELENA 23/04/1991 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:45:49.

4 700 ACERA HERNÁNDEZ, Mª DEL CARMEN 25/08/1982 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:47:08.

5 702 BARCO GUTIERREZ, REMEDIOS 14/02/1973 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO LOS CANSINOS 00:47:38.

6 729 SAN MAXIMO LORENZO, SUSANA 29/01/1974 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:47:38.

7 727 RENEDO LOPEZ, MARTA 21/04/1979 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:50:35.

8 712 IGLESIAS RODRIGUEZ, SONIA 08/12/1980 FEMENINO SENIOR LEGANES MTB‐LEGANES 00:51:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA DE LA CARRERA DE 7Km
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